کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال نهم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۸۹-۱۱۴

بررسی جایگاه اجتماعی زن در میان متون ادبی ایران باستان و اعراب جاهلی^۱

محمد رضا شیرخانی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عرب، دانشگاه ایلام، ایران

فرشته آهیخته^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه کردستان، ایران

طاهره آهیخته^۴

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عرب، دانشگاه ایلام، ایران

References

35. wellek, R (1970); **Discriminations: Further Concepts of Criticism**, New Haven: Yale University Press.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ٨٩-١١٤

دراسة مكانة المرأة الاجتماعية خلال النصوص الأدبية في إيران القديمة والأعراب الجاهليين^١

محمد رضا شيرخاني^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة ايلام، إيران

فرشته آهيخته^٣

ماجستير في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة كردستان، إيران

طاهره آهيخته^٤